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Deltagare LG: Tony Mufic, Peter Abrahamsson, Thomas Karlegatt, Susanne Fras, Mats 
Nilsson, Eva Koltai Arthursson, Susanne Lundberg, Karin Gerken, Cecilia Wickenberg 
Rosengren, Maria Boman Hansson, Lila Ericsson, Annacarin Jendland 
Styrgruppen: Maria Holm, Birgitta Forssman, Annette Holm Persson, Elisabeth 
Svenningsson 
 
Frånvarande:   
Mötesanteckningar 
 

BESLUT 
Inga beslutspunkter 
 

INFORMATION 

1. Återkoppling från föregående möte 
 

2. Nytt från systergrupper 
 
Styrgruppen 
Tony och Maria H har varit på 16-kommuners nätverksträff där tjänstemän och politiker 
träffades. Det var ett tillfälle för inspiration och jämförelse, vi får bekräftelse att vi ligger rätt 
i vårt utvecklingsarbete. 
 
Förvaltningen har gjort ett omtag i innovationsarbetet. Kommunikationen kring 
innovationsarbetet ska förbättras, bland annat kommer Cecilia L att komma till 
ledningsgruppens möten ibland för att redogöra för läget. Ambitionen är också att gå mot ett 
mer utmaningsdrivet innovationsarbete. De formella besluten kommer styrgruppen att ta 
framöver. Innovationsarbetets koppling till verksamhetsplanen ska stärkas, vilket kan kräva 
ändringar i arbetssätt. 
 
Förvaltningskontoret kommer att involveras i högre grad i arbetet med hållbar utveckling. 
Stadens livskvalitetsprogram ska revideras och detta ger ett bra tillfälle att utöka 
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involveringen. Emma och Monika kommer att besöka avdelningsmöten för att lyfta frågan. 
Skolverket har en utbildning inom området hållbar utveckling som några förskolelärare 
deltar i. Baserat på erfarenheterna av detta kan deltagandet komma att breddas.  

 
Skolinspektionen och Stadsrevisionen är mitt uppe i sina granskningar av huvudmannens 
kvalitetsarbete. Intervjuer med olika grupperingar har genomförts. När det gäller tillsyn och 
granskningar av enskilda enheter så har Skolinspektionen fattar beslut om Nicolaiskolans 
anpassade gymnasieskola, Olympiaskolan, Wieselgrensskolan och Slottsvångsskolan. 
Kritiken har varit relativt begränsad. Avdelningen administration och juridik kommer att 
sammanställa vilka åtgärder som ska göras till följd av samtliga inspektioner så att 
förvaltningen får en överblick och kan göra en sammantagen analys av om det finns 
gemensamma lärdomar att dra.  

 
3. Beredning av Kvalitetsrapport ISH 

Föredragande: Cecilia Wickenberg Rosengren 
 
Cecilia gör en kort introduktion till innehållet i kvalitetsrapporten för ISH. Därefter 
diskuteras gruppvis frågan om det krävs ändringar i avdelningarnas planering. I 
diskussionen framkommer att ISH blivit mer och mer integrerad i olika sammanhang, till 
exempel de skolformsvisa träffarna, textningar i Hbg Learns, osv. Gruppen såg behov av att 
övriga rektorer ska få en bättre inblick i ISH. Gruppen diskuterade även utveckling i resultat, 
elevantal och ekonomi.  

 
4. Kort info om VDH den 6 november 

Lila påminner om det är verksamhetsdialog på huvudmannanivå den 6 november. Ett nytt 
upplägg/innehåll kommer att testas.  

 
5. Så jobbar vi i Teams. Uppföljning från förra LG mötet 

Vid förra ledningsgruppsmötet lyftes frågan om Teams, att vi behöver vara föredömen och 
kommunicera så mycket som möjligt via Teams.  
 
Vid dagens möte diskuteras frågan igen och landar i att Gruppen Samordning för 
digitalisering ska ta fram ett förslag för vilka frågor som i dagsläget är lämpliga att 
kommunicera via Teams. Ärendet återkommer till ledningsgruppen. 
 

6. Kort information 
 
Info om HSS Webbar inför skolvalskampanjen (Anna Segerfalk Larsson) 
Anna informerar om hur långt arbetet kommit så här långt. Ambitionen är att lyfta fram 
relevanta styrkor med de kommunala skolorna så att skolväljare kan utgå från detta i 
skolvalet. Gruppen ger bifall att jobba vidare med detta.   
 
 
 

mailto:kontaktcenter@helsingborg.se


 

helsingborg.se Postadress 251 89 Helsingborg · Kontaktcenter 042-10 50 00 · kontaktcenter@helsingborg.se 

 
 

 

Att leda mot skolan mål 
Tony informerar att den antologi Att leda mot skolans mål där han bidragit med ett kapitel 
kring ansvarsfördelning i SKA-arbetet utkommit i ny upplaga. Där finns också ett intressant 
kapitel av tidigare statssekreterare och nuvarande utbildningsdirektör E Nilsson. Boken 
finns tillgänglig att låna och läsa.  
 

7. Avslut och utcheckning 
Det som gjorts bra idag är att vi haft en bra genomgång och diskussion om 
kvalitetsrapporten för ISH, att vi jobbat i grupp och varierat lokal, att vi tagit ett steg till i 
beslut om Teams, att längre fikapaus möjliggjorde avstämningar med kollegor.  
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